
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier 2025-08-31 F Turnier HSG

Waldhessen 4. Vorbereitungsturnier

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft Hünfelder SV 2

Spielort Großsporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft TV Hersfeld 2

 

Heimmannschaft

Hünfelder SV 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karnoll, Daniela - -

2 Mavi, Alara - -

3 Sauer, Charlotte - - 1

4 Wager, Stella Jane - - 11:27

5 Höfer, Lilly - -

7 Filippaki, Maria - - 1 1/2

9 Näser, Annett - -

10 Hofmann, Sina - - 1

13 Lomb, Sophia - - 4 2/2 03:17

14 Fiedler, Celine - - 5

15 Jahn, Jennifer - - 04:33

22 Krause, Nadine - -

66 Sauer, Katharina Patricia - -

A Weber, Maik - -

B Dittrich, Michael - -

C Temburg, Christoph - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hersfeld 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Örde, Lale Su - -

3 Knaus, Franziska - -

4 Hollstein, Pia - - 2

6 Schwarz, Emma - - 4

7 Braun, Maximiliane - - 1

8 Thole, Leticia - - 2

9 Berk, Lena - - 1

10 Bittorf, Madlen - - 4 1/1

15 Baumgardt, Lotta - - 5

16 Niering, Marit - -

18 Heinrich, Lätitia - - 2 1/1

19 Hedrich, Lisa - - 1

24 Burau, Lilly-Renée - - 1

25 Wrabletz, Joline - - 3

A Mudrak, Silke - -

B Bittorf, Jens - -

C Berz, Ute - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Torsten - - - - -

SR B Schlosser, Mario - - - - -

Zeitn. Landau, Dieter - - - - -

Sek. Dietz, Nicole - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hersfeld 2

Ergebnis 12:26 (12:26)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 6 Schwarz, Emma

Gast 02:43 0:2 Tor 10 Bittorf, Madlen

Heim 03:17 2 Minuten 13 Lomb, Sophia

Gast 03:21 0:3 7m mit Tor 18 Heinrich, Lätitia

Heim 03:44 1:3 Tor 14 Fiedler, Celine

Heim 04:33 2 Minuten 15 Jahn, Jennifer

Heim 04:34 2:3 7m mit Tor 7 Filippaki, Maria

Heim 04:44 3:3 Tor 14 Fiedler, Celine

Gast 05:04 3:4 Tor 10 Bittorf, Madlen

Heim 05:57 4:4 7m mit Tor 13 Lomb, Sophia

Gast 06:12 4:5 Tor 18 Heinrich, Lätitia

Heim 06:48 5:5 Tor 13 Lomb, Sophia

Gast 06:56 5:6 Tor 6 Schwarz, Emma

Heim 07:19 6:6 Tor 14 Fiedler, Celine

Gast 08:06 6:7 Tor 6 Schwarz, Emma

Gast 09:33 6:8 Tor 24 Burau, Lilly-Renée

Gast 10:47 6:9 Tor 8 Thole, Leticia

Heim 11:16 7:9 Tor 3 Sauer, Charlotte

Heim 11:27 2 Minuten 4 Wager, Stella Jane

Gast 11:44 7:10 Tor 8 Thole, Leticia

Heim 12:10 8:10 Tor 13 Lomb, Sophia

Gast 13:03 8:11 Tor 6 Schwarz, Emma

Heim 14:03 8:11 7m ohne Tor 7 Filippaki, Maria

Gast 14:18 8:12 7m mit Tor 10 Bittorf, Madlen

Heim 14:37 9:12 Tor 14 Fiedler, Celine

Gast 15:07 9:13 Tor 10 Bittorf, Madlen

Heim 16:40 10:13 Tor 14 Fiedler, Celine

17:34 Auszeit Gast

Gast 18:04 10:14 Tor 15 Baumgardt, Lotta

Heim 18:23 11:14 Tor 10 Hofmann, Sina

Heim 19:09 12:14 7m mit Tor 13 Lomb, Sophia

Gast 19:44 12:15 Tor 7 Braun, Maximiliane

Gast 20:12 12:16 Tor 15 Baumgardt, Lotta

20:59 Auszeit Heim

Gast 23:30 12:17 Tor 15 Baumgardt, Lotta

Gast 24:11 12:18 Tor 25 Wrabletz, Joline

Gast 24:41 12:19 Tor 4 Hollstein, Pia

Gast 26:20 12:20 Tor 15 Baumgardt, Lotta

Gast 27:08 12:21 Tor 15 Baumgardt, Lotta

Gast 27:44 12:22 Tor 25 Wrabletz, Joline

Gast 28:22 12:23 Tor 25 Wrabletz, Joline

Gast 29:51 12:24 Tor 4 Hollstein, Pia

Gast 30:00 12:25 Tor 19 Hedrich, Lisa

Gast 30:00 12:26 Tor 9 Berk, Lena
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